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Sayın Sakinlerimiz,                                     29 Mayıs 2020 
 
Aşağıdaki konularla ilgili bilgilendirme uyarıların dikkate alınmasını önemle rica ederiz. 
 
1. 30 - 31 Mayıs günleri 2 gün süreli sokağa çıkma yasağı uygulanacaktır. 30 Mayıs Cumartesi günü Site marketimiz 

10.00-17.00 Saatleri arasında açık olacak ve servis de yapacaktır. 
 

2. İçişleri Bakanlığı Genelgesi kapsamında 1 Haziran 2020 tarihinden itibaren cafelerin ve spor tesislerinin açılması 
serbest olduğu için Sosyal Tesisimiz ve spor sahalarımız 1 Haziran 2020 Pazartesi gününden itibaren hizmetinize 
açılacaktır.  

 
3. 20 yaş altı çocuklar için sokağa çıkma yasağı uygulaması 18 yaş altı olarak değiştirilmiş olup, 18 yaşa kadar olan 

çocuklar ve gençler 1 Haziran 2020 tarihinden itibaren Çarşamba ve Cuma günleri 14.00 – 20.00 saatleri arasında 
dışarı çıkabileceklerdir.  

 
4. 65 yaş üstü için sokağa çıkma yasağı devam etmektedir. Ancak 1 Haziran 2020 tarihinden itibaren işi veya işyeri 

olan 65 yaş üstü için serbestlik getirilmiştir. Ayrıca 65 yaş üstü için Pazar günleri 14.00 – 20.00 saatleri arasında 
dışarı çıkış izni devam etmektedir. 

 
5. Havuzların her sene olduğu gibi 1 Haziran da aktif durumda olması için hazırlıklarımız tamamlanmak üzeredir. 

Makine ve pompa bakımları bazılarının yenilenmesi, filtrelerin elden geçirilmesi ve filtre kumlarının 
tamamlanması, vana, çek valf ve diğer tesisat ve elektrik aksamının tamir bakımları, denge depoları, çevre 
mermer ve merdiven tamir ve bakımları yapılmıştır. Havuz çevrelerinde bulunan ahşap soyunma kabinlerinin 
tamiratları ve boya bakımları da tamamlanmaktadır. 1 Haziran Pazartesi gününden itibaren açılacak yüzme 
havuzlarımızı kullanırken sosyal mesafe kurallarına uyulmasını önemle hatırlatırız. Bu kapsamda bu sezon havuz 
çevrelerindeki şezlong sayısı azaltılacak ve aralarında 2 m. mesafe olacak şekilde yerleştirilecektir. Bu düzenin 
korunmasını, havuzun ve çevresinin temiz tutulmasını, özellikle çocukların ve gençlerin bu konuda ailelerce 
uyarılmasını önemle hatırlatırız. Ayrıca şu günlerde tüm sakinlerimizin özellikle 65 yaş üstü sakinlerimizin sürekli 
evde olduklarını düşünerek, özellikle havuz çevrelerinde gürültü yapılmamasını, sakinlerimizin rahat bir yaz 
dönemi geçirebilmeleri için önemle hatırlatır, çocuk ve gençlere bu konuda gerekli bilgilendirmelerin yapılmasını 
rica ederiz. 
 

6. İçişleri Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı Genelgeleri kapsamında Yönetim Kurulumuzun yaptığı değerlendirme 
sonucunda Site Servisimizin Haziran ayı sonuna kadar hizmet vermemesi kararı alınmıştır. Tüm sakinlerimizin 
sağlığı ve salgın hastalık riskinin devam ettiği değerlendirilerek, özellikle evlerde çalışan bayanların araç içinde ve 
duraklarda riski arttırabilecekleri düşünülerek herhangi bir üzücü hadise ile karşı karşıya kalmamak adına bu 
karar alınmıştır. Bahçeşehir bölgesindeki tüm sitelerde site sevişleri iptal edilmiş durumdadır. Ardıçlı Evler Sitesi 
Yönetiminden aldığımız bilgiye göre onlarda da site sevisi Haziran ayı sonuna kadar hizmet vermeyecektir. Bu 
konuda bazı sakinlerimizin özellikle yardımcı bayanları için talepleri vardır. Ancak anlayış gösterilmesini ve sağlık 
faktörünün her şeyin önünde olduğunu unutmamak gerektiğini ifade etmek isteriz. Ardıçlı Göl Evleri Sitesi olarak 
şu vakte kadar çok iyi götürdüğümüz sürecin devam ettirilmesi ve hiçbir sakinimizin veya çalışanımızın olumsuz 
bir sağlık sorunu yaşamaması her şeyin önündedir. 

 
7. Sitemizde bulunan ahşap köprü, ahşap küpeşte ve korkulukların boya bakımları planlanmış çok kısa sürede 

gerekli bakımları tamamlanacaktır. Ayrıca yine sitemiz genelinde bulunan 35 adet oturma banklarının da ahşap 
ve metal boya bakımları devam etmektedir.  

 
8. Göl çevresindeki yol, sakinlerimizin rahatlıkla yürüyüş yapabilmeleri içindir. Bu yolda çocukların bisiklet, scooter 

kullanmaları hem kendileri hem de yürüyüş yapan yetişkinler için tehlikelidir. Bu konuda ebeveynlerimizce 
gerekli hassasiyetin gösterilmesini rica ederiz. Ayrıca spor amaçlı olarak belirli belirli bir tempoda yürüyüş yapan 
sakinlerimize öncelik tanınarak geçişlerine izin verilmesini, Nilüfer Meydanından Sosyal Tesis istikametine doğru 
olan yürüyüş yönü kuralına uyulmasını önemle hatırlatırız. 
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9. Pandemi nedeniyle birçok konutta tadilatların yapılamaması veya sokağa çıkma yasakları, resmi tatiller nedeniyle 

çalışmaların yapılamaması işlerin sarkmasına neden olduğu için Haziran ayı sonuna kadar bu tür tamiratların 
yapılabilmesi mümkün olacaktır. Ancak Haziran sonuna kadar tamamlanması, Temmuz ve Ağustos aylarında 
rahat bir tatil döneminin yaşanması için önemlidir. Bu konuda gerekli hassasiyetin gösterilmesini önemle 
hatırlatırız.  

 
10. Köpek gezdirme alanı dışında köpeklerin gezdirilmemesi, bu alana giderken sosyal alanlar bölgesi yeşil alanlarda 

köpeklerin dışkılaması halinde sahibi ya da bakıcısı tarafından alınması konusunu önemle hatırlatırız. Sosyal 
Alanlar Bölgesinde birçok noktada poşet noktaları ve çöp kutuları mevcuttur. 

 
11.  Otoparklara araç park ederken çizgilere riayet edilmesini, yan otoparka taşmayacak şekilde park edilmesini 

önemle hatırlatırız. 
 
Tüm sakinlerimize sağlıklı günler diler, sevgi ve saygılarımızı sunarız. 
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